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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA BRESIL 1.16 ja

        ROCHEL Tais 1983 R F      

        CECCHINI Gabriela 1997 R F      

        PISTOIA Mariana 1998 R F      

        BULCAO Ana Beatriz 1993 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.8 ja

        HARVEY Eleanor 1995 L F      

        GOLDIE Alanna 1994 R F      

        RYAN Kelleigh 1987 R F      

        COMERFORD Shannon 1988 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN CHINE 1.9 ja

        LIU Yongshi 1990 L F      

        LE Huilin 1989 R F      

        WU Peilin 1996 R F      

        HUO Xingxin 1996 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

COL COLOMBIE 1.32 ja

        VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta 1987 R F      

        PRIETO Tatiana 1988 R F      

        ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea 1990 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.5 ja

        RANVIER Pauline 1994 R F      

        GUYART Astrid 1983 R F      

        THIBUS Ysaora 1991 R F      

        GEBET Gaelle 1984 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALLEMAGNE 1.6 ja

        HAMPEL Eva 1992 L F      

        GOLUBYTSKYI Carolin 1985 R F      

        SAUER Anne 1991 R F      

        EBERT Leonie 1999 L F      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

HUN HONGRIE 1.7 ja

        LUPKOVICS Dora 1993 R F      

        KREISS Fanny 1989 R F      

        MOHAMED Aida 1976 L F      

        HOPKA-VARGA Gabriella 1982 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALIE 1.1 ja

        ERRIGO Arianna 1988 L F      

        DI FRANCISCA Elisa 1982 R F      

        VEZZALI Valentina 1974 R F      

        BATINI Martina 1989 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPON 1.11 ja

        MIYAWAKI Karin 1997 R F      

        KIKUCHI Komaki 1997 L F      

        YANAOKA Haruka 1995 R F      

        KANO Minami 1996 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KOR COREE 1.3 ja

        LIM Seungmin 1985 R F      

        KIM Mina 1987 R F      

        NAM Hyunhee 1981 L F      

        HONG Seo In 1988 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLOGNE 1.10 ja

        KNOP Magdalena 1981 R F      

        JELINSKA Martyna 1992 R F      

        LYCZBINSKA Hanna 1990 R F      

        GRUCHALA Sylwia 1981 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS RUSSIE 1.2 ja

        SHANAEVA Aida 1986 R F      

        KOROBEYNIKOVA Larisa 1987 R F      

        ZAGIDULLINA Adelina 1993 R F      

        DERIGLAZOVA Inna 1990 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA U.S.A. 1.4 ja

        PRESCOD Nzingha 1992 R F      

        MASSIALAS Sabrina 1997 R F      

        ROSS Nicole 1989 R F      

        KIEFER Lee 1994 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

13 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 0 001 436.0 ITA ITALIE ja

2. 0 002 388.0 RUS RUSSIE ja

3. 0 003 272.0 KOR COREE ja

4. 0 004 268.0 USA U.S.A. ja

5. 0 005 256.0 FRA FRANCE ja

6. 0 006 220.0 GER ALLEMAGNE ja

7. 0 007 207.0 HUN HONGRIE ja

8. 0 008 206.0 CAN CANADA ja

9. 0 009 205.0 CHN CHINE ja

10. 0 010 194.0 POL POLOGNE ja

11. 0 011 185.0 JPN JAPON ja

12. 0 016 124.0 BRA BRESIL ja

13. 0 032 24.0 COL COLOMBIE ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
25.04. 09:30

16er KO mit Platz 1-16

13 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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C | 16er Tableau      
 

1 ITALIE ITA

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Mo. 09:30

9 CHINE CHN V 45

8 CANADA CAN D 40

  R: FERRAZZI Ricardo (BRA) / PAGHIEV Mihail (MDA)

  Bahn 3 Mo. 09:30

5 FRANCE FRA V 45

12 BRESIL BRA D 20

  R: SUH Sangwon (KOR) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  Bahn 5 Mo. 09:30

13 COLOMBIE COL D 17

4 U.S.A. USA V 45

  R: BERTASO GOLDANI Lucio (BRA) / DENZER Benjamin (GER)

 

3 COREE KOR

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Mo. 10:30

11 JAPON JPN D 26

6 ALLEMAGNE GER V 45

  R: LU Jianming (CHN) / MAGE Pascal (FRA)

  Bahn 3 Mo. 10:30

7 HONGRIE HUN V 43

10 POLOGNE POL D 42

  R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / JOHNSON Kelly Koehler (USA)

 

15 *** Freilos ***

2 RUSSIE RUS
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn YE Di. 12:00

CHINE (9) CHN D 32

U.S.A. USA V 45

R: DENZER Benjamin (GER) / SUH Sangwon (KOR)

Bahn RE Di. 12:00

ALLEMAGNE (6) GER D 42

HONGRIE (7) HUN V 45

R: MAGE Pascal (FRA) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  Bahn GR Di. 10:30

1 ITALIE ITA V 45

8 CHINE (9) CHN D 18

  R: DENZER Benjamin (GER) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  Bahn YE Di. 10:30

5 FRANCE FRA V 45

4 U.S.A. USA D 44

  R: PAGHIEV Mihail (MDA) / SUH Sangwon (KOR)

  Bahn BL Di. 10:30

3 COREE KOR V 35

6 ALLEMAGNE GER D 31

  R: ACEVEDO Pablo (ESP) / MAGE Pascal (FRA)

  Bahn RE Di. 10:30

7 HONGRIE HUN D 31

2 RUSSIE RUS V 45

  R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / LU Jianming (CHN)

Bahn GR Di. 13:15

ITALIE ITA V 45

FRANCE (5) FRA D 36

R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX)

Bahn BL Di. 13:15

COREE KOR D 38

RUSSIE RUS V 43

R: JOHNSON Kelly Koehler (USA) / LU Jianming (CHN)

Bahn PO Di. 17:30

ITALIE ITA D 39

RUSSIE RUS V 45

R: JOHNSON Kelly Koehler (USA) / SUH Sangwon (KOR)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn YE Di. 14:30

1 U.S.A. (4) USA V 45

2 HONGRIE (7) HUN D 40

  R: MAGE Pascal (FRA) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  Bahn RE Di. 14:30

1 CHINE (9) CHN V 45

2 ALLEMAGNE (6) GER D 25

  R: PAGHIEV Mihail (MDA) / SUH Sangwon (KOR)

  Bahn PO Di. 16:00

1 FRANCE (5) FRA V 45

2 COREE (3) KOR D 18
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

*** Freilos ***

COLOMBIE (13) COL

*** Freilos ***

*** Freilos *** (3)

 

1 *** Freilos ***

8 CANADA CAN

 

  Bahn 14 Mo. 12:10

5 BRESIL (12) BRA V 45

4 COLOMBIE (13) COL D 37

  R: ACEVEDO Pablo (ESP) / DENZER Benjamin (GER)

 

3 *** Freilos ***

6 JAPON (11) JPN

 

 

7 POLOGNE (10) POL

2 *** Freilos ***

 

Bahn 14 Mo. 13:30

CANADA (8) CAN V 45

BRESIL (12) BRA D 29

R: LU Jianming (CHN) / SUH Sangwon (KOR)

Bahn 16 Mo. 13:30

JAPON (11) JPN D 25

POLOGNE (10) POL V 45

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

Bahn 14 Mo. 14:50

CANADA (8) CAN V 45

POLOGNE (10) POL D 36

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
 

1 COLOMBIE (13) COL

2 *** Freilos *** (3)

 

 

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (1)

 

  Bahn 16 Mo. 14:50

1 BRESIL (12) BRA V 45

2 JAPON (11) JPN D 43
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:30 | Bahn 1 R: FERRAZZI Ricardo, BRA / PAGHIEV Mihail, MDA

CANADA 40 45 CHINE

HARVEY Eleanor -10 0 3 0 LIU Yongshi

GOLDIE Alanna 2 2 10 7 LE Huilin

RYAN Kelleigh 12 14 15 5 WU Peilin

GOLDIE Alanna 6 20 18 3 LIU Yongshi

HARVEY Eleanor 5 25 18 0 HUO Xingxin

RYAN Kelleigh 4 29 30 12 LE Huilin

GOLDIE Alanna 6 35 34 4 HUO Xingxin

RYAN Kelleigh 4 39 38 4 LIU Yongshi

HARVEY Eleanor 1 40 45 7 LE Huilin

09:30 | Bahn 3 R: SUH Sangwon, KOR / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

BRESIL 20 45 FRANCE

BULCAO Ana Beatriz 3 3 5 5 GUYART Astrid

CECCHINI Gabriela 0 3 10 5 THIBUS Ysaora

ROCHEL Tais 5 8 15 5 RANVIER Pauline

CECCHINI Gabriela 0 8 20 5 GUYART Astrid

BULCAO Ana Beatriz 3 11 25 5 RANVIER Pauline

ROCHEL Tais 1 12 30 5 THIBUS Ysaora

CECCHINI Gabriela 3 15 35 5 RANVIER Pauline

ROCHEL Tais 2 17 40 5 GEBET Gaelle

BULCAO Ana Beatriz 3 20 45 5 THIBUS Ysaora

09:30 | Bahn 5 R: BERTASO GOLDANI Lucio, BRA / DENZER Benjamin, GER

U.S.A. 45 17 COLOMBIE

ROSS Nicole 5 5 0 0 PRIETO Tatiana

PRESCOD Nzingha 5 10 3 3 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

KIEFER Lee 5 15 4 1 ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea

PRESCOD Nzingha 5 20 7 3 PRIETO Tatiana

ROSS Nicole 5 25 7 0 ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea

KIEFER Lee 5 30 9 2 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

PRESCOD Nzingha 5 35 9 0 ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea

MASSIALAS Sabrina 5 40 10 1 PRIETO Tatiana

ROSS Nicole 5 45 17 7 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta
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10:30 | Bahn 1 R: LU Jianming, CHN / MAGE Pascal, FRA

ALLEMAGNE 45 26 JAPON

SAUER Anne 4 4 1 1 MIYAWAKI Karin

EBERT Leonie 4 8 4 3 KANO Minami

GOLUBYTSKYI Carolin 5 13 7 3 YANAOKA Haruka

EBERT Leonie 3 16 9 2 MIYAWAKI Karin

SAUER Anne 8 24 11 2 YANAOKA Haruka

GOLUBYTSKYI Carolin 3 27 17 6 KANO Minami

EBERT Leonie 8 35 20 3 YANAOKA Haruka

GOLUBYTSKYI Carolin 5 40 23 3 MIYAWAKI Karin

SAUER Anne 5 45 26 3 KANO Minami

10:30 | Bahn 3 R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / JOHNSON Kelly Koehler, USA

POLOGNE 42 43 HONGRIE

LYCZBINSKA Hanna 5 5 0 0 KREISS Fanny

GRUCHALA Sylwia 5 10 3 3 LUPKOVICS Dora

JELINSKA Martyna 3 13 6 3 MOHAMED Aida

LYCZBINSKA Hanna 7 20 19 13 LUPKOVICS Dora

JELINSKA Martyna 4 24 21 2 KREISS Fanny

GRUCHALA Sylwia 4 28 30 9 MOHAMED Aida

JELINSKA Martyna 3 31 35 5 LUPKOVICS Dora

KNOP Magdalena 7 38 40 5 MOHAMED Aida

GRUCHALA Sylwia 4 42 43 3 HOPKA-VARGA Gabriella

Tableau 9-16

12:10 | Bahn 14 R: ACEVEDO Pablo, ESP / DENZER Benjamin, GER

COLOMBIE 37 45 BRESIL

PRIETO Tatiana 0 0 5 5 BULCAO Ana Beatriz

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta 8 8 10 5 CECCHINI Gabriela

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea 5 13 15 5 ROCHEL Tais

PRIETO Tatiana 1 14 20 5 CECCHINI Gabriela

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea 3 17 25 5 BULCAO Ana Beatriz

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta 13 30 25 0 ROCHEL Tais

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea 2 32 35 10 CECCHINI Gabriela

PRIETO Tatiana 0 32 40 5 ROCHEL Tais

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta 5 37 45 5 BULCAO Ana Beatriz
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8er Tableau

10:30 | Bahn GR R: DENZER Benjamin, GER / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

CHINE 18 45 ITALIE

LE Huilin 2 2 5 5 DI FRANCISCA Elisa

WU Peilin 1 3 10 5 ERRIGO Arianna

LIU Yongshi 2 5 15 5 VEZZALI Valentina

WU Peilin 3 8 20 5 DI FRANCISCA Elisa

LE Huilin 2 10 25 5 VEZZALI Valentina

LIU Yongshi 4 14 30 5 ERRIGO Arianna

WU Peilin 1 15 35 5 VEZZALI Valentina

LIU Yongshi 0 15 40 5 DI FRANCISCA Elisa

LE Huilin 3 18 45 5 ERRIGO Arianna

10:30 | Bahn YE R: PAGHIEV Mihail, MDA / SUH Sangwon, KOR

U.S.A. 44 45 FRANCE

ROSS Nicole 2 2 5 5 GUYART Astrid

PRESCOD Nzingha 2 4 10 5 THIBUS Ysaora

KIEFER Lee 11 15 14 4 RANVIER Pauline

PRESCOD Nzingha 5 20 18 4 GUYART Astrid

ROSS Nicole 5 25 24 6 RANVIER Pauline

KIEFER Lee 5 30 25 1 THIBUS Ysaora

PRESCOD Nzingha 2 32 30 5 RANVIER Pauline

KIEFER Lee 6 38 40 10 GUYART Astrid

ROSS Nicole 6 44 45 5 THIBUS Ysaora

10:30 | Bahn BL R: ACEVEDO Pablo, ESP / MAGE Pascal, FRA

ALLEMAGNE 31 35 COREE

GOLUBYTSKYI Carolin 1 1 2 2 NAM Hyunhee

SAUER Anne 2 3 6 4 KIM Mina

EBERT Leonie 3 6 8 2 LIM Seungmin

GOLUBYTSKYI Carolin 5 11 11 3 KIM Mina

EBERT Leonie 4 15 16 5 NAM Hyunhee

SAUER Anne 1 16 20 4 LIM Seungmin

EBERT Leonie 6 22 23 3 KIM Mina

GOLUBYTSKYI Carolin 4 26 26 3 LIM Seungmin

SAUER Anne 5 31 35 9 NAM Hyunhee

10:30 | Bahn RE R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / LU Jianming, CHN

RUSSIE 45 31 HONGRIE

DERIGLAZOVA Inna 2 2 5 5 MOHAMED Aida

ZAGIDULLINA Adelina 7 9 10 5 LUPKOVICS Dora

KOROBEYNIKOVA Larisa 6 15 13 3 KREISS Fanny

ZAGIDULLINA Adelina 5 20 14 1 MOHAMED Aida

DERIGLAZOVA Inna 5 25 18 4 KREISS Fanny

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 30 21 3 LUPKOVICS Dora

ZAGIDULLINA Adelina 3 33 28 7 KREISS Fanny

KOROBEYNIKOVA Larisa 7 40 31 3 MOHAMED Aida

DERIGLAZOVA Inna 5 45 31 0 LUPKOVICS Dora
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Halbfinale

13:15 | Bahn GR R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / RIOS RIVERA Juan Carlos, MEX

FRANCE 36 45 ITALIE

GUYART Astrid 1 1 5 5 ERRIGO Arianna

THIBUS Ysaora 2 3 10 5 VEZZALI Valentina

RANVIER Pauline 4 7 15 5 DI FRANCISCA Elisa

GUYART Astrid 1 8 20 5 VEZZALI Valentina

RANVIER Pauline 5 13 25 5 ERRIGO Arianna

THIBUS Ysaora 14 27 29 4 DI FRANCISCA Elisa

RANVIER Pauline 1 28 35 6 VEZZALI Valentina

GUYART Astrid 3 31 40 5 BATINI Martina

THIBUS Ysaora 5 36 45 5 ERRIGO Arianna

13:15 | Bahn BL R: JOHNSON Kelly Koehler, USA / LU Jianming, CHN

RUSSIE 43 38 COREE

DERIGLAZOVA Inna 2 2 4 4 HONG Seo In

ZAGIDULLINA Adelina 4 6 10 6 NAM Hyunhee

SHANAEVA Aida 5 11 15 5 KIM Mina

ZAGIDULLINA Adelina 4 15 18 3 HONG Seo In

DERIGLAZOVA Inna 5 20 24 6 KIM Mina

SHANAEVA Aida 4 24 27 3 NAM Hyunhee

ZAGIDULLINA Adelina 7 31 30 3 KIM Mina

SHANAEVA Aida 4 35 32 2 HONG Seo In

DERIGLAZOVA Inna 8 43 38 6 NAM Hyunhee
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Tableau 5-8

12:00 | Bahn YE R: DENZER Benjamin, GER / SUH Sangwon, KOR

U.S.A. 45 32 CHINE

PRESCOD Nzingha 5 5 0 0 LE Huilin

KIEFER Lee 5 10 1 1 HUO Xingxin

MASSIALAS Sabrina 5 15 4 3 LIU Yongshi

PRESCOD Nzingha 5 20 8 4 HUO Xingxin

MASSIALAS Sabrina 5 25 16 8 LE Huilin

KIEFER Lee 5 30 20 4 LIU Yongshi

MASSIALAS Sabrina 5 35 26 6 HUO Xingxin

PRESCOD Nzingha 5 40 32 6 LIU Yongshi

KIEFER Lee 5 45 32 0 LE Huilin

12:00 | Bahn RE R: MAGE Pascal, FRA / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

HONGRIE 45 42 ALLEMAGNE

MOHAMED Aida 5 5 4 4 GOLUBYTSKYI Carolin

KREISS Fanny 5 10 6 2 HAMPEL Eva

LUPKOVICS Dora 4 14 12 6 EBERT Leonie

MOHAMED Aida 5 19 16 4 HAMPEL Eva

LUPKOVICS Dora 5 24 20 4 GOLUBYTSKYI Carolin

KREISS Fanny 3 27 25 5 EBERT Leonie

LUPKOVICS Dora 8 35 33 8 HAMPEL Eva

MOHAMED Aida 5 40 35 2 EBERT Leonie

KREISS Fanny 5 45 42 7 GOLUBYTSKYI Carolin

Tableau 13-16
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Tableau 9-12

13:30 | Bahn 14 R: LU Jianming, CHN / SUH Sangwon, KOR

BRESIL 29 45 CANADA

PISTOIA Mariana 4 4 5 5 GOLDIE Alanna

BULCAO Ana Beatriz 4 8 7 2 HARVEY Eleanor

CECCHINI Gabriela 5 13 12 5 COMERFORD Shannon

PISTOIA Mariana 0 13 16 4 HARVEY Eleanor

CECCHINI Gabriela 4 17 25 9 GOLDIE Alanna

BULCAO Ana Beatriz 7 24 30 5 COMERFORD Shannon

CECCHINI Gabriela 3 27 35 5 HARVEY Eleanor

PISTOIA Mariana 1 28 40 5 COMERFORD Shannon

BULCAO Ana Beatriz 1 29 45 5 RYAN Kelleigh

13:30 | Bahn 16 R: PAGHIEV Mihail, MDA / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

POLOGNE 45 25 JAPON

LYCZBINSKA Hanna 5 5 4 4 KANO Minami

JELINSKA Martyna 2 7 7 3 YANAOKA Haruka

KNOP Magdalena 8 15 13 6 MIYAWAKI Karin

LYCZBINSKA Hanna 5 20 14 1 YANAOKA Haruka

KNOP Magdalena 5 25 18 4 KANO Minami

JELINSKA Martyna 4 29 18 0 MIYAWAKI Karin

KNOP Magdalena 6 35 21 3 YANAOKA Haruka

LYCZBINSKA Hanna 5 40 24 3 MIYAWAKI Karin

JELINSKA Martyna 5 45 25 1 KANO Minami

Platz 3/4

16:00 | Bahn PO

COREE 18 45 FRANCE

NAM Hyunhee 0 0 5 5 GUYART Astrid

HONG Seo In 0 0 10 5 THIBUS Ysaora

LIM Seungmin 5 5 15 5 RANVIER Pauline

KIM Mina 3 8 20 5 GUYART Astrid

NAM Hyunhee 4 12 25 5 RANVIER Pauline

LIM Seungmin 2 14 30 5 THIBUS Ysaora

KIM Mina 1 15 35 5 RANVIER Pauline

LIM Seungmin 3 18 40 5 GUYART Astrid

NAM Hyunhee 0 18 45 5 THIBUS Ysaora
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Platz 5/6

14:30 | Bahn YE R: MAGE Pascal, FRA / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

HONGRIE 40 45 U.S.A.

MOHAMED Aida 5 5 4 4 PRESCOD Nzingha

KREISS Fanny 4 9 10 6 KIEFER Lee

LUPKOVICS Dora 6 15 14 4 ROSS Nicole

MOHAMED Aida 0 15 15 1 KIEFER Lee

LUPKOVICS Dora 10 25 21 6 PRESCOD Nzingha

KREISS Fanny 5 30 27 6 ROSS Nicole

LUPKOVICS Dora 3 33 35 8 KIEFER Lee

MOHAMED Aida 2 35 40 5 ROSS Nicole

KREISS Fanny 5 40 45 5 PRESCOD Nzingha

Platz 7/8

14:30 | Bahn RE R: PAGHIEV Mihail, MDA / SUH Sangwon, KOR

ALLEMAGNE 25 45 CHINE

GOLUBYTSKYI Carolin 1 1 5 5 LE Huilin

SAUER Anne 3 4 10 5 HUO Xingxin

HAMPEL Eva 3 7 15 5 LIU Yongshi

GOLUBYTSKYI Carolin 8 15 18 3 HUO Xingxin

HAMPEL Eva 1 16 25 7 LE Huilin

SAUER Anne 1 17 30 5 LIU Yongshi

HAMPEL Eva 2 19 35 5 HUO Xingxin

GOLUBYTSKYI Carolin 5 24 40 5 LIU Yongshi

SAUER Anne 1 25 45 5 LE Huilin

Platz 15/16

Platz 13/14

Platz 11/12

14:50 | Bahn 16

JAPON 43 45 BRESIL

KIKUCHI Komaki 5 5 4 4 ROCHEL Tais

KANO Minami 5 10 6 2 BULCAO Ana Beatriz

MIYAWAKI Karin 3 13 10 4 CECCHINI Gabriela

KIKUCHI Komaki 7 20 14 4 BULCAO Ana Beatriz

MIYAWAKI Karin 5 25 24 10 ROCHEL Tais

KANO Minami 5 30 27 3 CECCHINI Gabriela

MIYAWAKI Karin 5 35 33 6 BULCAO Ana Beatriz

KIKUCHI Komaki 2 37 38 5 CECCHINI Gabriela

KANO Minami 6 43 45 7 ROCHEL Tais
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Platz 9/10

14:50 | Bahn 14

POLOGNE 36 45 CANADA

JELINSKA Martyna 1 1 1 1 RYAN Kelleigh

KNOP Magdalena 4 5 8 7 HARVEY Eleanor

LYCZBINSKA Hanna 3 8 13 5 COMERFORD Shannon

KNOP Magdalena 7 15 19 6 RYAN Kelleigh

JELINSKA Martyna 7 22 25 6 COMERFORD Shannon

LYCZBINSKA Hanna 3 25 28 3 HARVEY Eleanor

KNOP Magdalena 4 29 35 7 COMERFORD Shannon

LYCZBINSKA Hanna 4 33 40 5 RYAN Kelleigh

JELINSKA Martyna 3 36 45 5 HARVEY Eleanor

Finale

17:30 | Bahn PO R: JOHNSON Kelly Koehler, USA / SUH Sangwon, KOR

RUSSIE 45 39 ITALIE

DERIGLAZOVA Inna 5 5 4 4 BATINI Martina

ZAGIDULLINA Adelina 5 10 8 4 ERRIGO Arianna

SHANAEVA Aida 3 13 10 2 VEZZALI Valentina

ZAGIDULLINA Adelina 5 18 17 7 BATINI Martina

DERIGLAZOVA Inna 4 22 20 3 VEZZALI Valentina

SHANAEVA Aida 8 30 27 7 ERRIGO Arianna

ZAGIDULLINA Adelina 5 35 29 2 VEZZALI Valentina

SHANAEVA Aida 5 40 32 3 BATINI Martina

DERIGLAZOVA Inna 5 45 39 7 ERRIGO Arianna
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 RUS RUSSIE  

          SHANAEVA Aida 1986

          KOROBEYNIKOVA Larisa 1987

          ZAGIDULLINA Adelina 1993

          DERIGLAZOVA Inna 1990

2 ITA ITALIE  

          ERRIGO Arianna 1988

          DI FRANCISCA Elisa 1982

          VEZZALI Valentina 1974

          BATINI Martina 1989

3 FRA FRANCE  

          RANVIER Pauline 1994

          GUYART Astrid 1983

          THIBUS Ysaora 1991

          GEBET Gaelle 1984

4 KOR COREE  

          LIM Seungmin 1985

          KIM Mina 1987

          NAM Hyunhee 1981

          HONG Seo In 1988

5 USA U.S.A.  

          PRESCOD Nzingha 1992

          MASSIALAS Sabrina 1997

          ROSS Nicole 1989

          KIEFER Lee 1994

6 HUN HONGRIE  

          LUPKOVICS Dora 1993

          KREISS Fanny 1989

          MOHAMED Aida 1976

          HOPKA-VARGA Gabriella 1982

7 CHN CHINE  

          LIU Yongshi 1990

          LE Huilin 1989

          WU Peilin 1996

          HUO Xingxin 1996

8 GER ALLEMAGNE  

          HAMPEL Eva 1992

          GOLUBYTSKYI Carolin 1985

          SAUER Anne 1991

          EBERT Leonie 1999

9 CAN CANADA  

          HARVEY Eleanor 1995

          GOLDIE Alanna 1994

          RYAN Kelleigh 1987

          COMERFORD Shannon 1988

10 POL POLOGNE  
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Platz Nation Name Jg.

          KNOP Magdalena 1981

          JELINSKA Martyna 1992

          LYCZBINSKA Hanna 1990

          GRUCHALA Sylwia 1981

11 BRA BRESIL  

          ROCHEL Tais 1983

          CECCHINI Gabriela 1997

          PISTOIA Mariana 1998

          BULCAO Ana Beatriz 1993

12 JPN JAPON  

          MIYAWAKI Karin 1997

          KIKUCHI Komaki 1997

          YANAOKA Haruka 1995

          KANO Minami 1996

13 COL COLOMBIE  

          VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta 1987

          PRIETO Tatiana 1988

          ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea 1990
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

BRA B B BERTASO
GOLDANI Lucio

1 1 0 0

B B FERRAZZI
Ricardo

1 1 0 0

B B B GOMES
Eduardo
Romao

0 0 0

B B P MELIAN
FERNANDEZ
Abel Francisco

0 0 0

CHN B B LU Jianming 1 1 1 1 4 0 0

ESP B B B ACEVEDO
Pablo

1 1 2 0 0

FRA B B MAGE Pascal 1 1 1 1 4 0 0

GER B B B DENZER
Benjamin

1 1 1 1 4 0 0

KOR A B SUH Sangwon 1 1 1 1 1 1 6 0 0

MDA B B B PAGHIEV
Mihail

1 1 1 1 4 0 0

MEX B A B RIOS RIVERA
Juan Carlos

1 1 0 0

ROU A B GHEORGHE
Florin Sebastian

1 1 1 3 0 0

RUS B B ZHURAVLEVA
Natalia

1 1 1 1 1 5 0 0

USA B B JOHNSON
Kelly Koehler

1 1 1 3 0 0
